
Technické specikace

Webkamera HP 320 FHD

Zapojte a začněte používat.
Připojte se rychle a snadno k hovoru a užívejte si skvělý obraz i zvuk. Stačí připojit tuto všestrannou širokoúhlou
webkameru FHD 1080p  a zbytek můžete nechat na ni, abyste se mohli soustředit na důležitější činnosti. Disponuje
navíc automatickou korekcí obrazu a světla, certikací Works With Chromebook  a krytkou čočky pro zajištění soukromí.

Zapojte a používejte.
Stačí připojit USB-A a připevnit
webkameru, která se automaticky
přizpůsobí okolnímu světlu. Ať se
pohnete kamkoli, vždy se
přizpůsobí vašemu okolí, abyste byli
v obraze.

Věrohodné zobrazení.
Ponořte se do světa Full HD 1080p
s integrovaným mikrofonem.
Vychutnejte si ostrý obraz a čistý
zvuk, díky kterým budete dobře
vypadat i znít, a užívejte si
přirozenou konverzaci s prostorem
pro další uživatele díky webkameře
s širokým 66° úhlem záběru.
Zařízení je připravené k
okamžitému a snadnému využití se
službami Zoom, Microsoft Teams a
dalšími videochaty.

Nasazení na místo. Zobrazení
ze všech úhlů.
Webkameru lze snadno připevnit na
monitor nebo na jiné místo, snadno
upravit její polohu a dosáhnout tak
dokonalého obrazu. Navíc disponuje
360° otočným podstavcem a
stativem , které umožňují
rozmanité polohování. Po skončení
stačí připevnit dodaný kryt čočky
pro zajištění naprostého soukromí.

Certikace Works with
Chromebook
Označení Works With Chromebook
na zařízení znamená, že optimálně
spolupracuje s vaším počítačem
Chromebook a jinými zařízeními se
systémem Chrome OS . Spolehněte
se na bezproblémové používání s
příslušenstvími nesoucími označení
Works With Chromebook .

3
1,2

3

4
1

2



Technické specikace

Webkamera HP 320 FHD

Produktové číslo 53X26AA

Kompatibilita Kompatibilní se zařízeními USB-A.

Délka kabelu 1 500 mm

Číslo UPC (ABB) 196188941430; (ABL) 196188941447; (UUF) 196188941454

Délka kabelu 59 in; 1 500 mm

Kompatibilní operační systémy Windows 11, Windows 10, macOS a Chrome OS

Minimální systémové požadavky USB-A

Záruka Standardní dvouletá omezená záruka HP

Obsah balení Webkamera, úvodní příručka a záruční list

Země původu Vyrobeno v Číně

Rozměry (D x Š x V) 2.83 x 2.11 x 2.09 in; 7,2 x 5,36 x 5,32 cm

Hmotnost 0.24 lb; 0,107 kg



Technické specikace

Webkamera HP 320 FHD
Poznámky pod čarou se zprávami

 Společnost Google testovala, zda Chromebook splňuje standardy kompatibility.
 Tento produkt je kompatibilní se zařízeními s nejnovější verzí systému Chrome OS a disponuje certikací podle standardů kompatibility od společnosti Google. Společnost Google neodpovídá za provoz tohoto produktu ani za jeho soulad s

bezpečnostními požadavky. Chromebook a odznak Works With Chromebook jsou ochranné známky společnosti Google LLC.
 Skutečné rozlišení se může lišit v závislosti na síti, systému a dalších požadavcích.
 Stativ se prodává samostatně.

 

© Copyright 2022 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze
žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Březen 2022
DOC-M

1

2

3

4


